
UCHWAŁA NR 51/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady nr II/7/10 z dnia 13 grudnia 2010 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Rady nr II/7/10 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia i ustalenia jej przedmiotu działania w ten sposób, że w §1 uchwały 
wykreśla się ze składu Komisji p. Kazimierza Wisełkę. 

2. Do składu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia powołuje się p. Artura Więcława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Strona 1Id: 82670173-8E9B-4052-941F-41BD0ECAF167. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




